
  

                                              Comune di  

   Castiglione Messer Raimondo 
                       Provincia di Teramo  
 

ORDINANZA DEL 22-06-2017 
 
N.57 DEL REG. GEN.                                           
N.54 DELL’UFF. SINDACO 
 

 

OGGETTO: 
 

ORDINANZA N. 6 del 3.09.2016 e successiva n. 2 del 9.01.2017 x 
DICHIARAZIONE DI CALAMITA' NATURALE TERRITORIO DELLA 
PROVINCIA DI TERAMO (SISMA del 24.08.2016 e seguenti) /// operatività 
Centro Operativo Comunale: CHIUSURA. 

 
IL SINDACO 

 
Richiamate: 

- l’ordinanza n. 6 del 3 settembre 2016 (n. 14 del Reg. Gen.) con cui è stato istituito il Centro Operativo 
Comunale (C.O.C.), al fine di assicurare nell’ambito del territorio del Comune di Castiglione Messer 
Raimondo, la direzione in coordinamento dei servizi di soccorso e di assistenza alla popolazione, in relazione 
alla dichiarazione dello stato di emergenza x SISMA 2016; 
 

- l’ordinanza n. 2 del 9 gennaio 2017 (n. 2 del Reg. Gen.) con cui è stata integrata estendendo l’operativo 
dell’ordinanza n. 6/ 2016 sopra citata al fine di fronteggiare i successivi eventi x sisma 2016 e successivi; 
 
  

Considerato che ad oggi, nonostante ancora tutti i lavori di somma urgenza in corso, lo stato di emergenza è cessato;  
 
Visto l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alle competenze ed ai poteri del Sindaco quale Ufficiale di governo; 
Visto l'art. 16 del d.P.R. n. 66/1981;  
Visto l'art. 7 della L. n. 241/1990; 

 
 

DISPONE 
 
►di cessare l’operatività del Centro Operativo Comunale (C.O.C.) , già avviato come sopra detto, nonostante sono 
tutt’ora in corso i lavori di messa in sicurezza alle strutture, strade pubbliche, ecc… 
 
Castiglione M.R. li 22-06-2017 

   Il Sindaco  
Giuseppe D’ERCOLE 

 
========================================================================================= 
Pubblicazione: 
In data odierna, Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio informatico comunale per 15 giorni 
consecutivi (art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.). 
Castiglione M.R., lì ____________________   

                                                          IL RESP/LE DEL SERVIZIO 
                                                           Marino BELISARIO  

 
========================================================================================= 
 


